
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Minižáci U13 na úvod sezóny nestačili na vícemistry republiky!

Nejtěžšího možného soupeře jsme potkali v dohrávce prvního kola Východočeského přeboru minižactva U13.
Hostili jsme tým, který vloni skončil na MČR stříbrný předloni dokonce první.

BK Synthesia Pardubice navíc přijel v kompletním složení, tedy včetně tří posil z Holic. Pardubáci navíc mají ve
svém středu 188cm vysokého pivotmana, na kterého opravdu fyzicky nemáme. Nicméně velmi srdnatě se s
úkolem ubránit ho popasoval Kryštof Grujbár. Hosté disponují ale i velkým množstvím hbitých rozehrávačů,
které se nám dařilo v jejich nájezdech bránit se střídavým úspěchem. Naopak se nám jen těžko dařilo dostávat
do soupeřovi dobré obrany o čemž svědčí i počet nastřílených bodů. Je pravda, že jsme mnoho dobrých pozic
nedokázali proměnit, ale velkým problémem v naší ofenzívě byl malý pohyb míče a postrádal jsem také více
týmové pojetí. Prověrka to pro nás však byla výborná a čím víc takovýchto zápasů, tím pro kluky lépe. Další
zápasy nás čekají již tuto sobotu, kdy pojedeme na palubovku jičínských děvčat.

25.09.2018 ADFORS Basket Litomyšl - BK Synthesia Pardubice kval.
26:46 (5:14 9:18 22:27)
Ondřej Vomáčka - 9 (+9 doskoků), Dominik Suchomel - 4, Šimon Vašek - 4, Jonáš Brýdl - 2
(+7 doskoků), Adam Karlík - 2, David Kubíček - 2, Lukáš Pavliš - 2, Kryštof Grujbár - 1,
Michal Broulík - 0, Matěj Hanuš - 0, Tadeáš Tichý - 0

 
25.09.2018 ADFORS Basket Litomyšl - BK Synthesia Pardubice kval.
17:50 (6:15 8:30 13:40)
Jonáš Brýdl - 6 (+6 doskoků a 5 zisků), Kryštof Grujbár - 6 (+7 doskoků), Ondřej Vomáčka -
 3, Matěj Hanuš - 2, Michal Broulík - 0, Adam Karlík - 0, David Kubíček - 0, Lukáš Pavliš - 0,
Dominik Suchomel - 0, Tadeáš Tichý - 0, Šimon Vašek - 0

25.09.2018 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

